
-69--
IIIIIIII~mil!mllllllllllllllllllll~lllllllm ~IIII

MHMPXPNUZP6F
Stejnopis č. .2..

Podlicenční smlouva k dílu autorskému

Prvky pražského mobiliáře - uliční vybavení

Č. Poskytovatele PLC/35/04/020096/2024

uzavřená podle § 2363 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále
též jen "občanský zákoník"), mezi následujícími účastníky:

•

Hlavní město Praha

a

CENTRAL GROUP 32. investiční s.r.o .



Podlicenčni smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáře ulični vybavení)

Hlavní město Praha

bankovní spojení: PPF banka, číslo účtu: 19-00(15157998/600(1

zastoupená:

dále jen „Poskytovatel" nebo „HLMP" na straně jedné

a

CENTRAL GROUP 32. investiční s.r.o.

zapsána V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 235505

zast. CENTRAL GROUP a.s.

dále jen „Nabyvatel" na straně druhé

(dále společně také jako „smluvní strany")

1.1.

1.2. Předmětem Smlouvy je vypracování kompletní výkresové dokumentace pro výrobu

2

na základě plné moci, která je zastoupena panem

se sídlem:
IČO:
DIČ:

se sídlem
IČO:
DIČ:

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
03675521
CZ03675521

č. DIL/3 5/04/00343 1/20 18, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 16.5.2019 (dále též jen „Smlouva"), a 
to se společností ARTEL, spol. s.r.o. (se sídlem Libeňský ostrov 1555, 180 00 Praha 8, IČO: 
49689851). dále též jen jako „Zhotovitel".

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
24227757
CZ24227757 m

se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

variabilní symbol: 9999240001
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy

následujících prvků pražského mobiliáře - ulični vybavení (dále též jen ..výkresová 
dokumentace"):

- lavička s opěradlem bez područek (4 nohy )
lavička bez opěradla (4nohy)

- velkokapacitní koš s objemem 100 litrů
závěsný koš s objemem 50 litrů
alternativa závěsného koše s nižší hmotností a pořizovacími náklady
stojan na kola
lavička do terénu s područkami a opěradlem (2nohy)

- lavička do terénu bez područek a s opěradlem (2 nohy)
- koš na tříděný odpad s třemi nádobami s objemem 50 litrú

lavička s opěradlem s područkami (4 nohy )
lavička do terénu bez opěradla (2nohy)

I.
Preambule 

Poskytovatel uzavřel jako Objednatel dne 27.2.2018 Smlouvu o dílo



Podlicenční smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáře - uliční vybavení)

samostatný sloupek (patník)
levný závěsný menší koš z lehkého materiálu
piknikový stůl a lavice (delší typ bez opěradel)
sloupek se sáčky na psí exkrementy

1.3. Součástí Smlouvy jsou též licenční ujednání. Výkresová dokumentace nebo její část je
autorským dílem (dále též jen "dílo") v souladu se zákonem č. 12112000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon, dále
jen "autorský zákon").
1.4. Součástí ceny díla dle Smlouvy je též udělení licence, a to od Zhotovitele pro HLMP.
1.5. Poskytovatel disponuje od okamžiku předání výkresové dokumentace nebo její části
na zákl. čl. 9.2. a 9.3. Smlouvy výhradním časově a místně neomezeným oprávněním k výkonu
práva autorské dílo užít (dále jen "výhradní licence"). V rámci výhradní licence je Poskytovatel
nebo jím pověřená osoba oprávněn upravit či měnit dílo nebo jeho část takovým způsobem, který
nesníží hodnotu díla. V rámci výhradní licence má Poskytovatel časově a místně neomezené
právo dílo nebo kteroukoliv jeho část užívat, upravovat, rozvíjet či použít jako součást díla jiného,
a to vše v neomezeném rozsahu a bez nároku Zhotovitele na dodatečnou odměnu.
1.6. Poskytovatel je na základě čl. 9.5. Smlouvy výslovně oprávněn ve smyslu § 2363
občanského zákoníku poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě
jako tzv. podlicenci.
1.7. Poskytovatel prohlašuje, že smluvní vztah mezi jeho osobou a Zhotovitelem jako
autorem ke dni podpisu této smlouvy trvá.

II.

Poskytnutí podlicence a rozsah podlicence
2.1. Poskytovatel touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených poskytuje Nabyvateli
podlicenci k užívání díla za účelem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Nabyvatel touto
smlouvou a za podmínek v ní stanovených podlicenci k užívání díla přijímá a zavazuje se za to
zaplatit poskytovateli odměnu podle této smlouvy.
2.2. Poskytovatel poskytuje Nabyvateli podlicenci k užívání díla:

velkokapacitní koš s objemem 100 litrů

lavička s opěradlem bez područek (4 nohy)
lavička bez opěradla (4nohy)
koš na tříděný odpad s třemi nádobami s objemem 50 litrů
závěsný koš s objemem 50 litrů
stojan na kola

2.3. Poskytovatel se zavazuje do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy předat
Nabyvateli rozmnoženi nu díla v digitální formě na CD ve formátu .pdf a .dwg. O předání
a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.
2.4. Podlicence se poskytuje dle této Smlouvy v místně omezeném rozsahu za účelem:

umístění 6 ks laviček s opěradlem bez područek (4 nohy)
umístění 2 ks laviček bez opěradla (4nohy)
umístění 2 ks košů na tříděný odpad s třemi nádobami s objemem 50 litrů
umístění 1 ks závěsného koše s objemem 50 litrů

3



Pod licenční smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáře - uliční vybavení)

umístění 3 ks stojanů na kola

pro umístění v rámci akce .Revitalizace nákladového nádraží Žižkov - parková čtvrť, Praha
3".

2.5. Poskytovatel poskytuje tímto Nabyvateli podlicenci pouze pro výrobu 14 kusů
mobiliáře za účelem uvedeným v čl. II odst. 2.4. této smlouvy. Nabyvatel není oprávněn dílo
nebo jeho část bez souhlasu Poskytovatele jakkoliv upravit, rozvíjet, měnit či použít jako součást
díla jiného. Nabyvatel se zavazuje zabezpečit, aby nedošlo k neoprávněnému užití díla.
2.6. Poskytovatel poskytuje Nabyvateli podlicenci na dobu 2 let ode dne uzavření této
smlouvy.
2.7. Poskytovatel poskytuje Nabyvateli podlicenci k dílu jako podlicenci nevýhradní a
podlicence tak může být Poskytovatelem udělena i jiným subjektům.
2.8. Nabyvatel není povinen dílo užít.
2.9. Nabyvatel je povinen vždy uvést HLMP, jako vlastníka díla, a Zhotovitele jako autora
díla.
2.10. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
2.11. Nabyvatel není oprávněn podlicenci podle této smlouvy postoupit třetí osobě.
2.12. V případě porušení či překročení udělení autorských práv k dílu Nabyvatelem nebo
v případě jakéhokoli jiného porušení autorského zákona týkajícího se díla nebo porušení
ustanovení této smlouvy Nabyvatelem, v jehož důsledku bude Zhotovitelem uplatněna vůči
Poskytovateli náhrada újmy, odpovídá Nabyvatel v plném rozsahu za takto způsobenou újmu a
je povinen tuto újmu Poskytovateli uhradit v plné výši odpovídající výši újmy uplatněné
Zhotovitelem vůči Poskytovateli v souvislosti s porušením autorských práv ze strany Nabyvatele.
Tím není dotčeno ujednání v čl. V. odst. 5.3 této smlouvy.
2.13. Újmu způsobenou Poskytovateli podle odst. 12. tohoto článku uhradí Nabyvatel na
základě písemné výzvy Poskytovatele, a to ve lhůtě stanovené Poskytovatelem v této výzvě, jinak
do 20 dnů od obdržení této výzvy.
2.14. Poskytovatel není dle této smlouvy žádným způsobem odpovědný za vady díla a
neposkytuje Nabyvateli záruku na jakost díla.

III.

Odměna
3.1. Poskytovateli náleží za poskytnutí pod licence k dílu od Nabyvatele jednorázová
odměna.
3.2. Odměna Poskytovatele za poskytnutí podlicence k dílu se tímto stanoví dohodou
smluvních stran na výši 2.865,- Kč (slovy: dva tisíce osm set šedesát pět korun českých).
K odměně bude připočteno DPH dle aktuálně platných právních předpisů.
3.3. Odměna bude Nabyvatelem uhrazena Poskytovateli na základě daňového dokladu -
faktury vystavené Poskytovatelem bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit až po nabytí účinnosti
této smlouvy.
3.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Fakturaje
splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení Nabyvateli.
3.5. V případě, že faktura vystavená Poskytovatelem nebude obsahovat potřebné
náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je Nabyvatel oprávněn ji ve lhůtě 10

4



Podlicenční smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáře - uliční vybavení)

pracovních dnů od jejího doručení vrátit Poskytovateli s uvedením chybných či chybějících
náležitostí.
3.6. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem
v české měně.

IV.

Rozhodné právo a soudní příslušnost
4.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí právními předpisy České republiky.
4.2. Případné spory mezi smluvními stranami, které mezi nimi vzniknou v souvislosti
s plněním této smlouvy, budou řešeny přednostně vzájemným jednáním a dohodou.
4.3. Nepodaří-li se spory vyřešit smírně ani ve lhůtě 30 dnů od učinění výzvy druhé
smluvní straně, sjednávají smluvní strany pro řešení sporů ze smlouvy v souladu s ustanovením
§ 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění ("o.s.ř."), že místně příslušným
soudem prvního stupně pro řešení sporů vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s
jejím výkladem je obecný soud, v jehož obvodu je sídlo Poskytovatele, tedy Obvodní soud pro
Prahu 1, případně Městský soud v Praze ve smyslu ustanovení o.s.ř. o věcné příslušnosti výše
určených soudů České republiky. Nabyvatel s výše uvedeným určením výslovně souhlasí a
prohlašuje, že toto určení pro něj nepředstavuje odejmutí jeho práva na zákonného soudce.

V.
Smluvní pokuta

5.1. Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za
každý případ porušení povinností uvedený v čl. II. odst. 2.5. této smlouvy.
5.2. Smluvní pokuta za každý případ porušení povinností uvedený v čI. II. odst. 2.5. této
smlouvy je splatná do 14 dnů od doručení výzvy Poskytovatele k jejímu zaplacení (úhradě)
Nabyvateli.
5.3. V případě ujednání o smluvní pokutě v této smlouvě platí, že Poskytovatel má právo
na náhradu škody, která mu vznikla z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje, a to vedle smluvní pokuty a v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

VI.

Ostatní ujednání
6.1. Nabyvatel se zavazuje uchovávat dokumentaci a všechny doklady týkající se této
smlouvy ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu
stanovenou v tomto zákoně.
6.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu a úplný její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o' registru smluv) zajistí hl. m. Praha, tj. Poskytovatel.

5



Podlicenční smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáře - uliční vybavení)

6.4. Nabyvatel podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě
v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

VII.
Ukončení smlouvy

7.1. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky
zrušení této smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto
dohody, nejdříve však dnem uveřejnění takovéto dohody v registru smluv.

7.2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech
a za podmínek stanovených v ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7.3. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného porušení
smluvní nebo zákonné povinnosti Nabyvatele ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1
občanského zákoníku. Poskytovatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména
v případě, že:
a) Nabyvatel poruší povinnost uvedenou v čl. 2.5. této smlouvy a i přes písemnou výzvu

Poskytovatele nezjedná Nabyvatel do 20 dní od doručení této výzvy nápravu.
7.4. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle

odstoupit od smlouvy musí být druhé smluvní straně řádně doručen. Účinky každého
odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku
na náhradu újmy či škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní
pokuty či úroku z prodlení.

VIII.

Společná a závěrečná ustanovení
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této smlouvy je
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření
této smlouvy den z označených dnů nejpozdější. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle čI. VI. odst. 6.3. této smlouvy.
8.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě dohody smluvních stran,
a to pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
8.3. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatné nebo
nevymahatelné, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani
nevymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je takové ustanovení oddělitelné od
této smlouvy jako celku, při zachování účelu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bez
zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové ustanovení
ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení
neplatného nebo nevymahatelného.
8.4. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
Poskytovatel obdrží 4 stejnopisy a Nabyvatel 2 stejnopisy.
8.5. Smluvní strany prohlašují, že si celou tuto smlouvu důkladně a řádně přečetly, jejímu
obsahu zcela porozuměly, tento je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den
uzavření této smlouvy známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna
nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy, a že její obsah je projevem jejich pravé,

6



Podlicenčni smlouva k dílu autorskému (Prvky pražského mobiliáre - uliční vybavení)

Za Nabyvatele:Za Pos

VPrazi V
m G

na Z S

.L 
D

svobodné a vážné vůle prosté omylu, na dúkaz čehož připojují zástupci obou smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
I) generální plná moc ze dne 1.11.2021
2) pověření pro [

STo. n ?
ade povereni



NTRAL

1
POVĚŘENÍ

pověřuje timto

Koncern CENTRAL GROUP • Budova EMPIRIA, Na Strdi 1702/65.140 00 Praha 4 • Tel 226 222 222 • infogcentral-group cz • www central-group cz

D

uzavírání, změnách a ukončování smluv o budoucich smlouvách o zřízeni věcného břemene 
(služebnosti) a smluv o zřizení věcného břemene (služebnosti) vztahující se k umístění a 
provozováni inzenýrských siti, dopravní infrastruktury, služebnosti průchodu a průjezdu včetné 
staveništi dopravy, a to jak sluzebností pozemkových, tak osobnich a včetné reálných břemen, 
v nichz je jednou ze stran společnost CENTRAL GROUP a.s., nebo kterákoli jina společnost 
koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu společnost CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila;

uzaviráni, změnách a ukončování smluv o dilo na projekční činnost pro projekty kterékoliv 
společnosti v rámci koncernu CENTRAL GROUP, v nich je jednou ze stran společnost CENTRAL 
GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společnost koncernu CENTRAL GROUP, která k tomu společnost 
CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila;

uzavírání, změnách a ukončování, včetn podpisu smluv, žádostí, předávacích protokolů a dohod 
týkajícich se technické, dopravní a jiné werejné infrastruktury, občanské vybavenosti či veřejných 
prostranství, v nichž je jednou ze stran společnost CENTRAL GROUP a.s., nebo kterákoli jiná 
společnosti koncernu CENTRAL GROUP, která ktomu společnost CENTRAL GROUP a.s 
zplnomocnila,

CENTRAL GROUP a.s.
Na Strž 1702/65, 140 00 Praha 4 (společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, ada B, vložka 17925, IČ 24227757)

uzavíráni, změnách a ukončováni smluv o budoucich darovacích smlouvách a darovacich 
smlouvách, a na ně navazujících předávacích protokolů, jejichž předmětem je převod technické, 
dopravní či jiné verejne infrastruktury, občanské vybavenosti či veřejných prostranství včetně 
dotčených pozemků (tj. pozemků, jichž jsou uvedené prvky součásti, nebo na nich jsou 
postaveny), do vlastnictví Hlavniho města Prahy, nebo do vlastnictví Hlavního města Prahy se 
svřenou správou některé z městských částí Hlavniho města Prahy, v nichž je jednou ze stran 
společnost CENTRAL GROUP a.s., nebo kterákoli jiná společnost koncernu CENTRAL GROUP, 
která k tomu společnost CENTRAL GROUP a.s. zplnomocnila;

CENTRAL GROUP a.s.
IČ: 24227757
se sidlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17925

podpisu návrhú a zpětvzeti návrhů na povolení vkladu věcného břemene (služebnosti) 
k příslušnmu katastrálnímu úřadu týkajících se výše uvedených smluv;

V 
y I

JANOT4s. 
L . T,

GROUP



CENTRAL
GROUP

Pověření přijímám V plném rozsahu.

uzavíráni, změnách a ukončování smluv, žádostí, předávacích protokolů a dohod vztahujicích se 
k plnéní povinnosti společnosti v rámci koncernu CENTRAL GROUP dle zákona o ochraně 
zemědělského půdniho fondu.

CENTRAL GROUP a.s.
Na Str 1702/65, 140 00 Praha 4 (společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložka 17925, 
Koncern CENTRAL GROUP • Budova EMPIRIA, Na Stra 1702/85, 140 00 Praha 4 ■ TeL 226 222 222 • info@central-

V Praze dne 0 3, 01. 2024



CENTRAL
.GROUP

GENERÁLNI PLNÁ MOC

Obchodnl společnosti:

CENTRAL GROUP Ďáblice s.r.o.
IČ: 28366301
se stolem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 245882

CENTRAL GROUP - divize nemovitosti, s.r.o.
IČ: 25134779
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52579

CENTRAL GROUP Háje a.s.
IČ: 28404831
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 14343

CENTRAL GROUP Kamýk s.r.o.
IČ: 27649482
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 245879

CENTRAL GROUP Kavči hory s.r.o.
IČ: 29060281
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195856

CENTRAL GROUP Košíře a.s.
IČ: 27646297
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11471

CENTRAL GROUP Nové Pitkovice III. a.s.
IČ: 24246743
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 18356

CENTRAL GROUP Park Zličín a.s.
IČ:27862224
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 11594

CENTRAL GROUP Prague Real Expo a.s.
tČ: 29002320
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15768

CENTRAL GROUP Pražská čtvrt' II. a.s.
tČ: 24318205
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18307

Koncem CeNTRAL GROUP • Budova EMPIRIA, Na Strži 1702165, 14000 Praha 4 • Tel.: 226 222 222 • info@central-group.cz • www.central-group.cz



CENTRAL
GROUP

CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond II. a.s.
IC: 01769511
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 19178

CENTRAL GROUP Vltavská vyhlídka s.r.o.
IC: 28162871
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129767

CENTRAL GROUP Westpoint s.r.o.
IC:26424886
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 81235

CENTRAL GROUP 5. investiční a.s. v likvidaci
IC: 28259203
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 14100

CENTRAL GROUP 15. investiční a.s.
IC:28480449
se sídlem: Na Strží 1702/65,14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14785

CENTRAL GROUP 23. investiční a.s.
IC:63999102
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3507

CENTRAL GROUP 30. investiční s.r.o.
IC: 03675637
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235508

CENTRAL GROUP 32. investiční s.r.o.
IC: 03675521
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 235505

CENTRAL GROUP 36. investiční s.r.o.
IC: 03639878
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235507

CENTRAL GROUP 37. investiční s.r.o.
IC: 03650669
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 235496

CENTRAL GROUP 49. investíční s.r.o.
IC: 04370716
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Mě'stským soudem v Praze, oddfl C, vložka 246268

Koncem CI!NTRAL GROUP • Budova EMPIRIA, Na Strži 1702165, 14000 Praha 4 • Tel.: 226 222 222 • info@central-group.cz·www.central-group.cz



/

CENTRAL
GROUP

timto zmocňují

Tato plna moc je vyhotovena v českém jazyce a řidl se právem České republiky.

ého uváení jinou osobu, aby jej zastupovala V rozsahu

V Praze dne 1.11.2021

Koncern CENTRAL GROUP • Budova EMPIRIA Na Stž 1702/65, 140 00 Praha 4*Tel 220 222 222 • infocentral-group CZ •

Zmocnénec je opravn 
takto udélene plné mc

aby je zastupoval ve všech hmotnéprávnich věcech a ve všech rizeních vedených u všech soudů, orgánů 
statní správy, samosprávy či jiných instituci a ve vztahu ke všem právnickým a fyzickým osobám.

a aby V téchto věcech vykonával veškera právni a jiná jednáni a úkony, zejména uzavíral smlouvy, dodatky 
ke smlouvám a smlouvy ukončoval, přijimal doručované písemnosti, podával návrhy, zádosti a jina 
písemná podání a bral je zpét, uzaviral smiry a narovnání, uznával uplatnéné nároky a vzdával se jich, 
nahliel do spisú a činil si z nich opisy, kopie a výpisy, vyjadroval se k návrhům, podánim, ádostem a 
námitkám, podával řádné či mimorádné opravné prostředky a vzdávat se jich, uplatňoval a vymáhal 
souvisejici nároky, plnění nárokú přijimal a jejich přijetí potvrzoval, zastupoval zmocnitele na jednáních, 
vyvijel nezbytnou součinnost k radné a úplné realizaci výše uvedených kroků a provedení zápisu všech 
práv do přislušných rejstříků a evidenci a činil veškeré dalši úkony, které budou v dané věci vhodné či 
potřebné, atovsei tehdy, je-li k tomu podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

' i -150 ' af 3 S 
jednatel níe uvedenych 
CENTRAL GROUP Dat 
CENTRAL GROUP Kar 
CENTRAL GROUP Kave 

' bCENTRAL GROUP Wes 
CENTRAL GROUP 30 S 
CENTRAL GROUP 32. S 
CENTRAL GROUP 36. mvestens..0.
CENTRAL GROUP 37. investiční s r.o.
CENTRAL GROUP 49. investični s r o

CENTRAL GROUP a.5.
IČ 24227757
se sidlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsanou v OR vedeném Méstským soudem v Praze, oddil B, vložka 17925

místopředseda nize uvedených společností
CENTRAL GROUP Háje a.s
CENTRAL GROUP Komorany a.s.
CENTRAL GROUP Kosiře a.s.
CENTRAL GROUP Nové Pitkovice III a.s.
CENTRAL GROUP Park Zličin a.s.
CENTRAL GROUP Prague Real Expo a.s.
CENTRAL GROUP Pražská čtvrť II a.s.
CENTRAL GROUP Prague Real Expo a.s.
CENTRAL GROUP 5. investični a.s. v likvidaci
CENTRAL GROUP 15. investični a.s —

CENTRAL GROUP 73. investiční s.r.o.
IČ: 07545801
se sidlem: Na Strzi 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedenm Méstským soudem v Praze, oddil C, vložka 302840

Parkovaci dům Nad Modřanskou roklí s.r.o.
IČ 03925021
se sidlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Méstským soudem v Praze, oddil C, vložka 239242



CENTRAL
GROUP

CENTRAL GROUP 50. investiční s.r.o.
It: 04370732
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 246269

CENTRAL GROUP 60. investiční s.r.o.
It: 28981294
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 157595

CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o.
rc: 06239714
se sldlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278697

CENTRAL GROUP 64. investiční s.r.o.
It: 07579519
se sldlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 303462

CENTRAL GROUP 65. investiční a.s.
It: 06731287
se sldlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 23173

CENTRAL GROUP 66. investiční a.s.
rc: 06081665
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B, vložka 22474

CENTRAL GROUP 68. investiční s.r.o.
It: 25674218
se sldlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60134

CENTRAL GROUP 69. investiční s.r.o.
It: 09754822
se sldlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 341933

CENTRAL GROUP 70. ínvestiční s.r.o.
It:49704389
se sídlem: Na Strži 1702/65, 14000 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 22491

CENTRAL GROUP 71. investiční s.r.o.
It: 28401786
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 138913

CENTRAL GROUP 72. investiční s.r.o.
It:04054199 .
se sldlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240902

Koncern CeNTIlAL GROUP • Budova EMPIRIA Na Strži 1702165, 14000 Praha 4· Tel.: 226 222 222 • info@central-group.cz ·1WIW.cenlTal-group.cz



CENTRALI

GROUP

Koncem CENTRAL GROUP • Budova EMPIRIA, Na Str 1702/65, 140 00 Praha 4 • Tel 226 222 222 • infogcentral-group cz •

CENTRAL GROUP 23. investiční a.5.
CENTRAL GROUP 65. investiční a s.
CENTRAL GROUP 66 investiční a s.

CENTRAL GROUP 50. investični s.r.o.
CENTRAL GROUP 60 investični s.r.o.
CENTRAL GROUP 63 investični s.r.o 
CENTRAL GROUP 64 investični s r o
CENTRAL GROUP 68. investični s.r.o 
CENTRAL GROUP 69. Investični s.r.o 
CENTRAL GROUP 70. investični s.r.o.
CENTRAL GROUP 71. investični s.r.o.
CENTRAL GROUP 72. investični s.r.o 
CENTRAL GROUP 73. investiční s.r o. 
Parkovací dům Nad Modřanskou rokli s.r.o. 
CENTRAL GROUP - divize nemovitosti s.r.o



____

V
5




